
 
 

UCHWAŁA NR XVI.70.2025 
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) – Rada Gminy Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII.261.2018 Rady Gminy Wólka z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kornet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3006



Załącznik nr 1  

do Uchwały Rady Gminy Wólka 

 Nr XVI.70.2025  

z dnia 29 maja 2025 r. 

…………………………… 
(pieczęć placówki 
sporządzającej rozliczenie) 

 

Termin złożenia do 5 dnia każdego miesiąca 

Wójt Gminy Wólka  

Jakubowice Murowane 8 

20-258 Jakubowice Murowane 

 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie wychowanków 

według stanu na 1 dzień miesiąca …………………… 20……….roku 

 

1. Nazwa i adres przedszkola /innej formy wychowania przedszkolnego (dotowanego 

podmiotu) 

…………………………………………………………………………………………… 

2. Łączna aktualna liczba wychowanków ……………… w tym liczba wychowanków 

przedszkoli lub innych form wychowania przedszkolnego, którzy nie są mieszkańcami 

gminy dotującej: ………… 

 

3. Wykaz dzieci (bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) uczęszczających do 

przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego w danym miesiącu  

lp. imię i nazwisko  data 
urodzenia 

adres 
zamieszkania 

gmina 
 

     

     

 

4. Liczba wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

uczęszczających do przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego 

w danym miesiącu 

lp. imię i 
nazwisko  

data 
urodzenia 

adres 
zamieszkania 

rodzaj 
niepełnosprawności 
 

tygodniowa 
liczba 
godzin 
wsparcia * 

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3006



*dotyczy wychowanków z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem w tym z zespołem 

Aspergera. Liczbę godzin wsparcia należy wskazać zgodnie z definicją zawartą w § 1 ust. 2 pkt 6 

rozporządzeniem Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025 (Dz.U.  z 2024 r. poz. 

1930). 

 

5. Liczba wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w danym miesiącu 

………………………………………. 

6. Liczba  wychowanków objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi w danym 

miesiącu ……………………………………… 

7. Liczba wychowanków,  którzy przybyli lub ubyli z przedszkola lub innej formy 

wychowania przedszkolnego  w miesiącu ubiegłym - po pierwszym dniu tego 

miesiąca, …………… w tym: 

 

liczba dzieci niepełnosprawnych 
z podaniem niepełnosprawności 
i wieku 

liczba dzieci objętych 
wczesnym 
wspomaganiem rozwoju 

Liczba dzieci  objętych 
zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi 

 
 

  

lp. imię i nazwisko liczba dni pozostawania 
w przedszkolu/innej formie 
wychowania 
przedszkolnego 

   

   

 

 

 

 

 

……………………………………   …………………………………………. 

(data RRRR.MM.DD)        (pieczątka imienna i podpis osoby 
działającej w imieniu sprawozdawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3006



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XVI.70.2025  

Rady Gminy Wólka 

 z dnia 29 maja 2025 r. 

…………………………….. 

(pieczęć placówki sporządzającej rozliczenie)  

 

Wójt Gminy Wólka 

Jakubowice Murowane 8 

20-258 Jakubowice Murowane  
 

 

Przekazać w terminie: do 20 stycznia po roku rozliczeniowym lub 15 dni po zakończeniu działalności  

 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu gminy Wólka za ………… rok 

1. Nazwa i adres przedszkola /innej formy wychowania przedszkolnego, informację należy 

złożyć na każdy podmiot oświatowy odrębnie  

…………………………………………………………………………………………. 

2. Faktyczna liczba uczniów dotowanego podmiotu oświatowego w okresie od początku roku do 

końca okresu rozliczeniowego: 

 

miesiąc faktyczna liczba 

wychowanków narastająco 

od początku roku 

w  tym liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

/objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

/objętych zajęciami 

rewalidacyjno-

wychowawczymi 

Styczeń   

Luty   

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

grudzień   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3006



 

3. Rozliczenie kwoty dotacji otrzymanej przez jednostkę z wyłączeniem dotacji otrzymanej na 

uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz dotacji otrzymanej 

na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju : 

 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi  

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników wraz z 

pochodnymi 

 

3. Zakup materiałów i wyposażenia  

4. Opłaty za media  

5. Wynajem pomieszczeń  

6. Zakup pomocy dydaktycznych  

7. Zakup usług  

8. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie.  

9. Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w 

art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

 

10. Wynagrodzenie dyrekcji jednostki oświatowej 

wraz z pochodnymi 

 

11. Inne (w razie potrzeby dopisać liczbę wierszy)  

Razem kwota dotacji wykorzystana   

Kwota dotacji otrzymanej  

Kwota dotacji zwróconej   

 

 

4. Rozliczenie kwoty dotacji otrzymanej przez jednostkę na uczniów posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego: 

 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1 Wynagrodzenia nauczycieli  

2 Wynagrodzenia pozostałych pracowników  

3 Zakup materiałów i wyposażenia  

4 Zakup pomocy dydaktycznych  

5 Zakup usług  

6 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie (w 

razie potrzeby dopisać liczbę wierszy) 

 

Razem kwota dotacji wykorzystana  

Kwota dotacji otrzymanej  

Kwota dotacji zwróconej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3006



5. Rozliczenie kwoty dotacji otrzymanej przez jednostkę na dzieci objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju: 

 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1 Wynagrodzenia nauczycieli  

2 Zakup materiałów i wyposażenia  

3 Zakup pomocy dydaktycznych  

4 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie (w 

razie potrzeby dopisać liczbę wierszy) 

 

Razem kwota dotacji wykorzystana  

Kwota dotacji otrzymanej  

Kwota dotacji zwróconej  

 

 

……………………………….    ………………………………… 

data, imię i nazwisko  (pieczątka imienna i podpis osoby 

osoby sporządzającej sprawozdanie                                 działającej w imieniu sprawozdawcy)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3006


	UCHWAŁA NR XVI.70.2025 RADY GMINY WÓLKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-12T11:23:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




